Sup sententias:	li.	iiij	Nūquid nosti ordinē cæli.
In eplaz Pauli omes:	li.	xiiij	Principia rerū inquirenda.
In psalmos quoq;	li.	i.	
In Canticacanticorum:	li.	i	

Scripsit & alias in Bibliam lecturas ut dicit plures: quas necdum uidi.

Claruit in pontificatu sub Rodulpbo imperatore: Anno dñi Mill. CC. LXXV.

**I**ohannes Esculanus de Esculo: ordinis fratrum minorum post sanctū Bonauenturā minister generalis: uir in diuinis scripturis erudit<sup>9</sup>: & declamator sermonū egregi<sup>9</sup>: missus Cōstantino polim a Gregorio papa decimo: græcos ad obedientiam Romanæ ecclesiæ: suis exhortationib<sup>9</sup> reduxit: & secum ad cōciliū Lugdunense uenire psuasit. Scripsit ad ædificationē fidelium nō spernendos.

Sermones de tempore:	li.	i
----------------------	-----	---

Sermones de sanctis: li. i  
 Ep̄las plures ad diuersos: li. i  
 Et quædam alia.

Claruit imperio uacante: Anno domini Mill. CC. LXX.

**R**upertus de Rusia ordinis fratrum minorum: uir in diuinis scripturis eruditus: & secularis litteraturæ non ignarus: quippe qui theologiam multis annis egregie docuit: & multos insignes post se discipulos reliquit. Scripsit nonnulla præclara opuscula: quibus nomen suum ad posteros transmisit: E quibus extat ad Haymonem anglicum ordinis sui ministrum generale uirum æque doctissimum declaratio

In regulam sancti Francisci: li. i  
 Super sententias quoque: li. iiii  
 Sermones uarij: li. i  
 Et quædam alia.

Claruit imperio uacante: Anno domini Mill. CC. LXX.

**U**alericus de Argentina: natione teutonicus ordinis fratrum prædicatorum: Alberti magni quondam auditor atque discipulus: uir in diuinis scripturis eruditus: & secularis philosophiæ non ignarus: ingenio subtilis: sermone scholasticus: composuit non spernendæ lectionis opuscula: quibus & præsentibus & futuris innotuit: E quibus extant:

Super sententias: li. iiii  
 Summa theologiæ: li. i  
 De anima quoque: li. i  
 Et multa alia.

Claruit sub Rodulpho imperatore: Anno domini Mill. CC. LXXX.

**H**aymo natione anglicus: ordinis fratrum minorum minister generalis: uir in scripturis sanctis longo studio exercitatus: quippe qui cathedræ magistratû theologicæ facultatis consecutus in ea multos erudiuit discipulos: qui iussu Alexandri papæ quarti: Breuiarium Romanum correxit & rubricauit. Fertur inter alia compendiose scripsisse:

Super sententias: li. iiii  
 Et quosdam sermones: li. i  
 Et quædam alia:

Claruit imperio uacante: Anno domini Mill. CC. LXX.

**O**tto episcopus Frisingensis in Germania Baviaræ: & ut quidam scribunt nepos Frederici imperatoris primi: natione teutonicus: quem Pius papa secundus allegans in quadam oratione commendat: uir in diuinis scripturis eruditus: & in secularibus litteris non infime doctus: ingenio subtilis & clarus eloquio. Scripsit quædam non contemnendæ lectionis opuscula: quibus nomen suum ad noticiam posteritatis cum gloria transmisit: Inter quæ extat opus insigne & omni laude præsequendum Historiarum: li. i